四川银行股份有限公司
关于董事长变更的公告

本行及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川银行股份有限公司（ 以下简称本行）董事长林罡先生因

工作原因，向本行董事会提出辞去本行董事长、执行董事及第一

届董事会战略发展委员会主任委员职务。

董事会一致认为，林罡先生作为本行首任董事长，自本行筹

建以来，坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，坚

持金融工作政治性和人民性，带领董事会全体董事和干部员工，

开拓进取、奋勇向前，探索走出一条（ 以改革重组化解风险”的

成功之路。深入推进党的领导融入公司治理，坚决落实强监管严

监管要求，精准高效服务经济社会发展。四年来，本行经营质效

全面提升，成长性、稳定性和持续性全面向好，在加快建成（ 一

流省级银行”的道路上拼搏奋斗、锐意改革，取得显著成效。任

职期间，林罡先生勤勉敬业、恪尽职守、严于律己、敢于担当，

为本行高质量发展倾注了大量心血，做出了卓越贡献。董事会对

林罡先生任职期间为本行做出的突出成就表示衷心感谢！

为保障本行规范运作，经本行董事会审议，同意选举郑晔先

生担任本行第一届董事会董事长，自金融监管机构核准其董事长

任职资格之日起正式就任。在此之前，董事会同意指定执行董事

郑晔先生代为履行本行董事长职责。代为履职期限自本次董事会

审议通过之日起，至郑晔先生董事长任职资格获得金融监管机构

核准之日止。

上述人员变动不会对本行日常管理、生产经营和偿债能力产

生影响，亦不会对本行董事会、监事会决议有效性产生影响。上

述人员变动符合法律法规等相关规定。

特此公告。

四川银行股份有限公司董事会

2025年 1月 27日